
VZ/022/2023

Á MĚSTO L1TOMĚŘICE
Odbor životního prostředí

Město LjtoAěřice

SMLOUVA O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu

,Litoměřice, jiráskovy sady- úpravy dělickh pásů na severnístraně"

Město Litoměřice
se sídlem: Mírové náměstí15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Mgr. Petrem Panašem, místostarostou města
(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

SMOLA STAVBY s.r.o.
se sídlem: Březová 652, 412 01 Litoměřice
IČO. 28731492
DIČ: CZ28731492
jednajícŕ Janem Smolou, jednatelem
zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem , spisová zn. C 29252
Bankovní spojeni:
(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,ObčZ")

tuto

smlouvu o dílo na provedeni veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva"):

1/23



VZ/022/2023

1. ÚČEL SMLOUVY

1.1. Uzavření Smlouvy mezi Objednatelem a Zhotovitelem je výsledkem výběrového řízeni
uskutečněného Objednatelem na veřejnou zakázku s výše uvedeným názvem (dále jen ,,výběrové
řízení').

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí
a vlastni odpovědnost realizaci zpevněných ploch a výsadbu zeleně na severní straně parku
Jiráskovy sady (ulice svojsíkova) v Litoměřicích.za podmínek stanovených Smlouvou a v rozsahu
stanoveném v ČI. 2.2 Smlouvy (dále jen ,,Dílo") a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Dílo
dohodnutou cenu.
Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném
zejména

2.2.1. v příloze č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětu plněni obsahujÍcÍ soupis stavebních
prací, dodávek a služeb s oceněným výkazem výměr (dále jen ,,výkaz výměr"):

2.2.2. přIloze č. 2 Smlouvy - Dokumentace, která obsahuje projektovou, (dále jen ,,projektová
dokumentace") zpracovanou Mgr. Ing. Lucii Radilovou - Ateliér zahradní a krajinářské
architektury Sendler - Radilová, sídlem Wanklova 576/6, 602 00 Brno. projektová
dokumentace je zpracována v elektronické podobě s tím, že podpisem této Smlouvy
každá ze Smluvních stran potvrzuje, že má Projektovou dokumentaci ve své dispozici.
Smluvní strany sjednávají, že při rozporu mezi dokumentací provedení stavby
v projektové dokumentaci a výkazem výměr má přednost a platívýkaz výměr. Smluvní
strany dále sjednávají, že při vzájemném rozporu mezi částmi projektové dokumentace
má přednost textová část (texty včetně tabulek) před výkresy.

Zhotovitel se zavazuje Dílo - část realizace zpevněných ploch a realizace zeleně řádně zhotovit
v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli v termínu nejpozději do 30.11.2023.

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle ČI. 5 Smlouvy.

3. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

3.1. Každá ze Smluvních stran jmenovala oprávněné osoby, které budou zastupovat Smluvní stranu
v technických, fakturačních a ostatních záležitostech souvisejÍcÍch s plněním Smlouvy.

3.2. Oprávněná osoba Objednatele je:

3.2.1. ve věcech technických, fakturačních, finančních a ostatních paní
Odboru životního prostředí

tel.:
e-mail:
adresa: Pekařská 2, 412 01 Litoměřice

3.3. Oprávněná osoba Zhotovitele je:

3.3.1. ve věcech technických pan Jan Smola
tel.:
e-mail:
adresa: Březová 652, 412 01 Litoměřice

2/23



VZ/022/2023

4. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v místě dle specifikace uvedené v příloze č. 1 - výkaz výměr
a v příloze č. 2 - projektová dokumentace.

Objednatel se zavazuje předat staveniště Zhotoviteli a Zhotovitel se zavazuje staveniště převzít
do 2 dnů od výzvy Objednatele. Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli k předáni staveniště
veškerou součinnost. Zhotovitel se zavazuje příslušné staveniště převzít a při přejímce
s odbornou péči prověřit, zda staveniště nemá zjevné překážky nebo vady bránící zahájení nebo
řádnému provedení Díla: o předáni a převzetí bude pořízen písemný zápis. Neposkytne-li
Zhotovitel Objednateli součinnost k předáni staveniště a/nebo nepřevezme-li staveniště, má se
zato, že k předání staveniště a jeho převzetjZhotovite|em došlo 5. den po odes|ánÍpÍsemné výzvy.

Zhotovitel není oprávněn zahájit prováděni Díla před předáním staveniště. Zhotovitel je povinen
zahájit prováděni Díla nejpozději do 2 dnů od převzetí staveniště,

Zhotovitel se zavazuje vybudovat na své náklady zařÍzení staveniště v rozsahu potřebném pro
realizaci stavebních prací a zajistit veškerá rozhodnuti potřebná ke zbudováni zařIzenI staveniště
v souladu s přIslušnými předpisy.

Zhotovitel je povinen dokončit a řádně provést Dílo nejpozději v termínu stanoveném v ČI. 2.3.

5. CENA DÍLA A PLATBY

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

Cena Díla je stanovena na základě výkazu výměr (příloha č. l) a činí

cena bez DPH: 1.895.954,14 KČ

dph ve výši 21 %: 398.150,37 kč

cena včetně DPH: 2.294.104,51 KČ

Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dÍ|čÍch položek ve výkazu výměr, je cenou
smluvní, pevnou a neměnnou (dále jen ,,Cena").

Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s prováděním Díla, zejména náklady na
pracovni sílu, materiály, stroje, zařIzenI staveniště, dodávku elektřiny, odvoz a likvidaci odpadů,
používánÍ strojů a služeb, zajištění a přepravu veškerých věci, zařízení, materiálu a dodávek,
poplatky a zajištění veškerých dokladů, které je Zhotovitel povinen zajistit pro úspěšný průběh
přejÍmacího řIzenI a kolaudaci Díla v souladu s přIslušnými právními předpisy.

Smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel nemá právo na zálohové platby.

Cena za části Díla realizace zpevněných ploch a realizace zeleně bude Objednatelem uhrazena
jednou splátkou po ukončení prací. NedIlnou součástífaktury bude zápis o předáni a převzetí Díla
oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

Cena za část Díla následná péče o zeleň v délce trvání 24 měsíců bude hrazena formou
čtvrtletních splátek rovnajÍcÍch se podílu celkové částky a celkového předpokládaného počtu
čtvrtletí (8 splátek). - Smluvní strany se mohou dohodnout i na nižší frekvenci (např. pololetně,
ročně) vystavovánífaktur. Faktury budou vystavovány vždy k poslednimu pracovnímu dni daného
období.

Faktura musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodnihstiny dle
příslušných právních předpisů včetně vyčísleného DPH v zákonné výši. Zhotovitel předkládá
fakturu, včetně jejich příloh, ve 2 vyhotoveních. Nebude-li mít faktura přísbšné náležitosti, je
Objednatel oprávněn fakturu vrátit; v takovém případě nebude v prodlení s jejím zaplacením.

Faktura je splatná do 21 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Cena se hradí bezhotovostním
převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlavItéto Smlouvy či později Zhotovitelem Objednateli
písemně oznámený. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odesláni příslušné částky z účtu
Objednatele na účet Zhotovitele.

3/23



VZ/022/2023

6. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

Zhotovitel se zavazuje provádět a provést Dílo s odbornou péči, v souladu s podmínkami Smlouvy
a pokyny Objednatele

Zhotovitel je povinen dodržet při prováděni Díla veškeré podmínky rozhodnutí vydaných
veřejnoprávními orgány a organizacemi v místě provádění plněni dle této Smlouvy. Zhotovitel
odpovídá za to, že při realizaci Díla budou dodrženy závazné právní předpisy (zejména veškeré
nezbytné bezpečnostní předpisy), platné i doporučujÍcÍ technické normy a předepsané
technologické postupy.

Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění Díla Zhotovitelem pověřenými pracovníky
Objednatele s tím, že tyto mají kdykoliv přistup na staveniště, Na žádost Objednatele se Zhotovitel
zavazuje, a to i opakovaně, umožnit Objednateli provedení kontroly provádění Díla. Zhotovitel se
zavazuje k prováděni kontroly poskytnout Objednateli veškerou součinnost a na žádost
Objednatele být u kontroly přítomen.

Objednatel je oprávněn při zjištěni závad prováděných prací a/nebo při jiném zjištěni, že plněni
není prováděno řádně, požadovat, aby Zhotovitel takové závady neprodleně odstranil a Dílo
prováděl řádným způsobem. Pokud Zhotovitel závady ve stanovené lhůtě neodstraní a/nebo
neprovede plnění řádně, je Objednatel oprávněn dát je odstranit či zajistit jejich provedení na své
náklady, které se Zhotovitel zavazuje Objednateli uhradit do 21 dnů ode dne doručení jejich
vyúčtování: tím nejsou žádným způsobem dotčena nebo omezena práva Objednatele vyp|ývajÍcÍ
ze záruky včetně nahrazeni uhynulých rostlin novými rostlinami dle ČI. 10 Smlouvy, a to ani
v případě, že Objednatel zajistí odstraněni závady Díla prostřednictvím třetích osob.

Zhotovitel je povinen předložit Technickému dozoru stavby technologické postupy jednotlivých
prací, a to nejpozději 3 pracovni dny před zahájením jednotlivých stavebních prací. Zhotovitel není
oprávněn změnit tyto technologické postupy bez předchozího písemného souhlasu technického
dozoru stavby; Zhotovitel odpovídá za veškerou svou dokumentaci, pomocné práce a zajištěni
každé položky technologických zařIzenI a materiálů tak, aby dané položky byly v souladu se
Smlouvou.
Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění Díla v časovém sledu stavebních prací určeném
pokyny Technického dozoru stavby, je-li to objektivně technologicky možné; na případné
objektivní překážky v postupu prací dle uděleného pokynu se zavazuje Zhotovitel písemně
upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu.

Zhotovitel je povinen oznámit Technickému dozoru stavby nejméně 5 pracovních dnů předem
den, kdy bude na staveniště dodáno nějaké technologické zařIzenI nebo významnější položka
jiného vybaveni.

Zhotovitel je povinen zajistit nepřetržitou přítomnost svého odpovědného stavbyvedoucího
případně zástupce stavbyvedoucího na staveništi po dobu faktické realizace (prováděnj) Díla, a to
i po dobu, kdy stavební práce budou provádět poddodavatelé.

Zhotovitel je povinen vést stavební deník o průběhu prací na staveništi, který musí být během
faktické realizace (provádění) Díla trvale přístupný, přičemž

6 9.1. záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí, popř. jeho zástupce, a to zásadně
v den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem
zápisu; v deníku nesmí být vynechána prázdná místa:

6.9.2. povinnost vést deník začíná dnem předání a převzetí staveniště a konči Zhotoviteli dnem
podpisu zápisu o předání a převzetí Díla podepsaného oběma Smluvními stranami
stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoli vad a nedodělků a staveniště je vyklizeno nebo
v případě, že zápis o předáni a převzetí Díla obsahuje záznam o vadách a nedodělcIch,
tak vystavením písemného potvrzeni Objednatele o tom, že veškeré vady a nedodělky dle
zápisu o předání a převzetí Díla (popř. dle ko|audačnjho souhlasu či jiného obdobného
rozhodnutj) byly odstraněny a staveniště bylo vyklizeno;

6.9.3. do stavebního deníku se zapisuji veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění Smlouvy; jde
zejména o údaje o časovém postupu prací, o jakosti Díla apod.:

4/23



VZ/022/2023

6.9.4. do stavebního deníku jsou mimo stavbyvedoucího oprávněni zapisovat:

· orgány státního stavebního dozoru;
· příslušné orgány státní správy;
· pracovník projektanta pověřený výkonem autorského dozoru;
· zmocnění zástupci Objednatele a Technického dozoru stavby;
· zmocnění zástupci Zhotovitele;

6.9.5. pokud zmocněnec Objednatele nebo Zhotovitele nesouhlasí se zápisem druhé Smluvní
strany ve stavebním deníku, je povinen do 5 pracovních dnů se k zápisu vyjádřit;
v opačném případě se má za to, že s obsahem zápisu souhlas¢ to neplatí v případě
porušeni povinnosti Zhotovitele při vedeni a urrňstěni stavebního deníku;

6.9.6. Objednateli je předáván originál a první průpis stavebního deníku; druhý průpis náleží
Zhotoviteli Díla:

6.9.7. dohody nebo změny zapsané ve stavebním deníku nelze považovat za změny nebo
dodatky Smlouvy.

6.10. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele (nebo jeho zástupce) ke kontrole prací, které mají být
v dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Takovou výzvu učiní nejpozději 3 dny
před plánovaným prováděním prací. Ke kontrole zakrývaných prací, předloží Zhotovitel veškeré
výsledky o provedených zkouškách prací, jakosti použitých materiálů, certifikáty a atesty. Pokud
se Objednatel (nebo jeho zástupce) bez předchozí omluvy nedostaví ke kontrole ani v náhradním
termínu, který bude stanoven zápisem ve stavebním deníku nejdříve 48 hodin od prvního
stanoveného terminu, je Zhotovitel oprávněn tyto konstrukce zakrýt Zhotovitel však není zbaven
odpovědnosti za případné vady takových zakrytých konstrukci a před jejich zakrytím je povinen
učinit veškerá opatřeni vyžadovaná technickými normami. Bude-li Objednatel požadovat
dodatečné odkryti a zjistí-li se, že Zhotovitel nedodržel své povinnosti a zakryté konstrukce
vykazujívady, je povinen zjištěné vady odstranit a uhradit Objednateli náklady spojené s odkrytím
konstrukci, a to do 21 dnů od doručení jejich vyúčtování. V opačném případě hradí náklady
s odkrytím Objednatel.

6.11. Zhotovitel se dále zavazuje v rámci a po celou dobu plněni Smlouvy na své náklady zejména:

6.11.1. dbát na bezpečnost a zdraví všech osob, které mají právo být na staveništi;

6.11.2. vynakládat veškeré úsilí k tomu, aby na staveništi nebyly zbytečné překážky, a tak se
zabránilo ohroženi bezpečnosti, zdraví a majetku všech osob; v opačném případě se
Zhotovitel zavazuje odškodnit Objednatele nebo jiné oprávněné osoby;

6.11.3. zajistit oplocenI, osvětlení, ochranu a hhdáni staveniště;

6.11.4. zajišťovat veškeré pomocné práce, které mohou být nezbytné pro realizaci Díla, ochranu
a 1jžÍvánÍv|astnÍků a nájemců přilehlých pozemků;

6.11.5. zajistit, aby veškeří pracovnici pracujÍcÍ na staveništi použIvali potřebné ochranné
pomůcky (přilby, ochrannou obuv, oděv apod.);

6.11.6. zajistit řádné vytyčeni staveniště:

6.11.7. zajistit pravidelnou údržbu a čištění přístupových cest;

6.11.8. dbát na ochranu životního prostředía učinit veškeré kroky pro omezeníškod a obtěžování
osob a majetku způsobeného znečištěním, hlukem a dalšími důsledky jeho činnosti;
zajistit, aby emise a povrchová znečištěni nepřesáhly hodnoty stanovené příslušnými
předpisy.

6.12. Zhotovitel odpovídá za přepravu (balení, na|oženľ), dodávku, vyložení, skladovánI a ochranu
veškerého vybaveni a dalších věcí potřebných pro plněni Smlouvy.

6.13. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem Smlouvy řádně seznámil s veškerými prostory
staveniště a přístupovými cestami.

5/23



VZ/022/2023

6.14. Zhotovitel se dále zavazuje zajistit na své náklady přívod el, energie, vody a dalších služeb, které
bude v rámci plnění Díla potřebovat. Zhotovitel je oprávněn používat pro účely plněni Díla ty zdroje
el. energie, vody a dalších služeb, které jsou k dispozici na staveništi, přičemž se zavazuje na své
náklady a rizika zajistit veškeré přístroje nutné k využÍvánítěchto služeb a měřeni spotřebovaného
množství. Spotřebované množství a úhrady za tyto služby budou mezi Zhotovitelem a dodavateli
těchto komodit vypořádány na základě samostatně uzavřených smluv. Objednatel se zavazuje
poskytnout Zhotoviteli za tímto účelem veškerou potřebnou součinnost

6.15. Zhotovitel se zavazuje na své náklady zajistit a provést veškeré předepsané a potřebné zkoušky
včetně zabezpečení revizí a atestů ve smyslu technických norem, přičemž:

6.1 5.1. Zhotovitel je povinen písemně minimálně 3 pracovní dny předem informovat Technický
dozor stavby o provedeni předpokládaných zkoušek; Zhotovitel a Technický dozor stavby
se dohodnou na termínu provedeni předmětné zkoušky; v případě že se nedohodnou, je
oprávněn ji určit Technický dozor stavby;

6.15.2. Technický dozor stavby je povinen Zhotoviteli oznámit nejméně 24 hodin předem o svém
úmyslu zúčastň it se zkoušek; v případě že se Technický dozor nedostaví, je Zhotovitel
oprávněn přistoupit ke zkouškám bez účasti Technického dozoru stavby;

6.15.3. pokud Zhotovitel provede zkoušku bez přítomnosti Technického dozoru stavby
a Technický dozor stavby neoznámí Zhotoviteli, že se předmětné zkoušky nezúčastni,
považuje se zkouška za neprovedenou a Zhotovitel je povinen provést novou zkoušku za
přítomnosti Technického dozoru stavby;

6.1 5.4, Zhotovitel se zavazuje přizvat ke zkouškám zástupce správců sítí, vyžadujI-li to příslušné
předpisy, kteří do protokolu o zkouškách potvrdí souhlas s výsledkem zkoušek.

6.16. Zhotovitel se dále zavazuje na vlastní náklady oznámit písemně dostatečně předem příslušným
správcům inženýrských sÍtÍ zahájeni stavebních prací a zajistit veškerá jejich vyjádřeni
vyžadovaná přIslušnými právními předpisy.

6.17. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvĹsejÍcÍ s realizací projektu včetně
účetních dokladů minimálně do roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena
lhůta delší, musí ji příjemce dotace použít.

6.18. Každá faktura musí být označena číslem projektu.

6.19. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace
a dokumentaci souvÍsejÍcÍ s realizaci projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrdniho úřadu, přIslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedeni kontroly vztahujÍcÍ se
k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

7. PODDODAVATELÉ

7.1.

7.2.

7.3.

Zhotovitel je oprávněn plnit část Díla prostřednictvím třetích osob, svých přímých dodavatelů, a to
výhradně osobami a v takovém rozsahu, jak je uvedeno v příloze č. 3 Smlouvy - Poddodavatelé
(dále jen ,,Poddodavatelé").

Zhotovitel je oprávněn změnit Poddodavatele jen s předchozím písemným souhlasem
Objednatele.

V případě provádění Díla Poddodavateli odpovídá za tyto části Díla Zhotovitel tak, jako by Dílo
prováděl sám.

6/23



VZ/022/2023

8. PŘEDÁNĹA PŘEVZETÍ DÍLA

8.1.

8.2.

Zhotovitel se zavazuje Dílo předat a vyklidit staveniště a Objednatel Dílo převzít za podmínek
stanovených Smlouvou, a to v termínu stanoveném v ČI. 2.3 Smlouvy.

Dílo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato dnem, kdy nastane
poslední z niže uvedených událostI (to vše dále a výše jen ,,Akceptace" Díla):

8.2.1. jeho řádným dokončením a vyklizením staveniště; a

8.2.2. podpisem zápisu o předání a převzetí Díla oběma SmluvnImi stranami stanovÍcÍ, že Dílo
je bez jakýchkoliv vad a nedodělků a staveniště je vyklizeno nebo v případě, že zápis
o předáni a převzetí Díla obsahuje záznam o vadách a nedodělkách, tak vystavením
písemného potvrzení o tom, že vady a nedodělky dle zápisu o předáni a převzetí Díla
(popř. dle ko|audačního souhlasu či jiného obdobného rozhodnutÔ byly odstraněny
a staveniště bylo vyklizeno; Objednatel je přitom povinen převzít řádně provedené Dílo až
poté, co Objednatel bude mít možnost řádné provedeni Díla zkontrolovat a co se Dílo
stane způsobilé k převzetí dle příslušných technických norem specifikovaných v ČI. 6.2
této Smlouvy; a zároveň

8.2.3. a zároveň vydáním ko|audačního souhlasu či jiného obdobného rozhodnuti příslušným
stavebním úřadem, je-li tento požadován obecně závaznými právními předpisy
a normami, přičemž jeho převzetí Objednatelem bude zaznamenáno v zápisu dle
ČI. 8.2.2. Smlouvy.

8.3. Objednatel není povinen převzít Dílo za předpokladu, že:

8.3.1. obsahuje jakékoliv vady a nedodělky;

8.3.2. nebyly provedeny veškeré potřebné inspekce a zkoušky,

8.3.3. nemá vlastnosti stanovené Smlouvou, příslušnými právními předpisy, technickými
normami (i doporučujícM) nebo obchodními zvyklostmi;

8.3.4. Zhotovitel nepředá Objednateli veškerou dokumentaci vztahujÍcÍ se
dokumentaci skutečného provedení, a to nejméně ve 2 vyhotoveních,
provozu a údržby dostatečně popsané tak, aby Objednatel mohl
udržovat, demontovat, znovu smontovat, upravovat a opravovat,
dokumentaci;

k Dílu, zejména
veškeré příručky
Dílo provozovat,
a veškerou další

8.3.5. Zhotovitel nezajistil veškerá potřebná oznámení, úřední povolenI, inspekce či rozhodnuti
stanovené Smlouvou a přIslušnými právními předpisy a normami.

8.4. Objednatel je oprávněn převzít Dílo i za předpokladu, že:

8.4.1. bude obsahovat drobné vady a nedodělky; v tom případě budou tyto drobné vady
a nedodělky zaznamenány v zápisu o předání a převzetí Díla a stanovena lhůta k jejich
odstraněni;

8.4.2. Zhotovitel nezajistil kolaudační souhlas či jiné obdobné rozhodnuti přIslušného
stavebního úřadu; tím není dotčena povinnost Zhotovitele toto zajistit v souladu
s ostatními podmínkami Smlouvy.

8.5. Dílo se považuje za úplně dokončené jeho předáním a převzetím dle ČI. 8.2 Smlouvy.

9. PŘERUŠENÍ PROVÁDĚNÍ DÍLA

9.1. Zhotovitel je povinen přerušit nebo omezit prováděni Díla na základě rozhodnuti Objednatele
a dále je tak oprávněn učinit pouze pokud:

7/23



VZ/022/2023

9.2.

9.1.1. vzniknou na straně Objednatele překážky znemožňujÍcÍ provedení Díla dohodnutým
způsobem;

9.1.2. nastanou skryté překážky, které Zhotovitel nemohl předem zjistit ani při vynaložení
odborné péče, zejména okolnosti vy|učujÍcÍ odpovědnost (tzv. ,,vyšší moc"); Smluvní
strany jsou povinny se bezprostředně vzájemně informovat o vzniku takové okolnosti
a dohodnout způsob jejího řešeni, jinak se vyšší moci nemohou dovolávat;

9.1.3. v případě mimořádně nepříznivých klimatických podmínek nedovo|ujÍcÍch dodrženi
stavebně technologických postupů nebo prováděni venkovních prací (např. práce na
střeše apod.).

Vzniklo-li Zhotoviteli právo na přerušení nebo omezení provádění Díla, je Zhotovitel oprávněn
práce přerušit či omezit pouze na nezbytně nutnou dobu a za podmínek dále uvedených. Za
překážku se v žádném případě nepovažuje překážka vzniklá z osobních, zejména hospodářských
poměrů Zhotovitele (zejména se za překážku nepovažuje stávka zaměstnanců Zhotovitele
a/nebo jeho poddodavatelů a/nebo nepříznivá finanční situace Zhotovitele), ani překážka vzniklá
až v době, kdy byl Zhotovitel s plněním své povinnosti dle této Smlouvy či na jejím základě
v prodlení ani překážka, kterou byl Zhotovitel podle této Smlouvy povinen překonat. Zhotovitel je
povinen přerušit nebo omezit provádění Díla v co nejmenším rozsahu a je povinen pokračovat
v provádění praciv jiných částech Díla, kde je to možné; to neplatí, došlo-li k přerušeni či omezeni
Díla na základě rozhodnutjObjednate|e.

10. ODPOVĚDNOST ZA VADY; ZÁRUKA

10.1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech,
Smlouvě (včetně veškerých jejich příloh, zejména projektové dokumentaci) a technických
normách i doporučujÍcÍch, jinak vlastnosti a jakost obvyklou.

10.2. Zhotovitel je povinen ve stanovené lhůtě bezplatně odstranit vady a nedodělky uvedené v zápise
o předáni a převzetí Díla, popř. vady a nedodělky následně stanovené v rozhodnutí či jiné listině
správního orgánu vydané v rámci stavebního řízen¢ v případě, že Zhotovitel tyto vady a nedodělky
ve stanovené lhůtě neodstraní, je Objednatel oprávněn pověřit jejich odstraněním třetí osobu na
náklady Zhotovitele, které je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli do 30 dnů ode dne jejich
vyúčtování.

10.3. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na Dílo i jeho jednotlivé části v délce 60 měsíců;
pokud je pro dodané technologické zařIzenI či jiné dodané věci výrobcem stanovena záruční doba
delší, platítato delší záruční doba poskytnutá výrobcem technologického zařIzenI či jiné věci.

10.4. V případě, že příslušné právni předpisy platné v době počátku běhu záruční doby stanovi záruční
dobu delší, platí záruční doba stanovená v příslušných právních předpisech.

10.5. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu zápisu o předání a převzetí Díla podepsaného oběma
Smluvními stranami stanovujIci, že Dílo je bez jakýchkoli vad a nedodělků a staveniště je vyklizeno
nebo v případě, že zápis o předání a převzetí Díla obsahuje záznam o vadách a nedodělkách, tak
vystavením písemného potvrzeni Objednatele o tom, že veškeré vady a nedodělky dle zápisu
o předáni a převzetí Díla (příp. dle kdaudačního souhlasu či jiného obdobného rozhodnutj) jsou
odstraněny a staveniště je vyklizeno.

10.6. Objednatel je oprávněn uplatnit u Zhotovitele práva z odpovědnosti za vady, na které se vztahuje
záruka, kdykoli během trvání záruční doby. Jde-li o vadu, kterou lze odstranit, je Objednatel
oprávněn požadovat bezplatné odstraněnívady. Jde-li o vadu, kterou nelze odstranit a která bráni
tomu, aby Dílo či jeho část mohlo být podle smlouvy řádně užíváno jako věc bez vady, má
Objednatel právo od Smlouvy nebo i jen její části odstoupit; totéž právo mu přÍs|UšÍ u vad
odstranitelných, jestliže pro opětovné vyskytnutívady po opravě nebo pro většípočet vad nemůže
věc řádně užívat; jde-li o vadu neodstranitelnou, která však nebrání řádnému užÍvání věci podle
Smlouvy, má Objednatel právo na přiměřenou slevu.

8/23



VZ/022/2023

10.7. V případě vady rostlin či travních ploch, zejména úhyn (odumřen[k a to, býti části rostliny či travní
plochy, v průběhu záruční doby se Zhotovitel zavazuje tyto rostliny a travní plochu bezplatně
vyměnit (nahradit), tj. vysadit nové rostliny a založit (OSÍt) travní plochu, a to zcela v souladu
s Projektovou dokumentací a technickými normami dle ČI. 6.2. Smlouvy

10.8. Záruční doba na reklamovanou část Díla se prodlužuje o dobu od uplatnění reklamace do dne
odstranění vady včetně doručení písemného potvrzeni Zhotovitele o odstraněni vady Objednateli.

10.9. V případě, že Objednatel uplatní právo na opravu, zavazuje se Zhotovitel zahájit práce na
odstraňováni vady v dohodnuté lhůtě, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne obdržení
reklamace, a dokončit je v dohodnuté lhůtě, nejpozději však do 3 pracovních dnů nebo v nejkratší
technologicky možné lhůtě od terminu pro zahájení jejich odstraňování.

10.10. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním reklamované vady a/nebo pokud Zhotovitel
odmítne reklamovanou vadu odstranit, má Objednatel právo dát takovou vadu odstranit třetí
osobě včetně nahrazeni rosthn/travní plochy a Zhotovitel je povinen Objednateli uhradit náklady
s tím spojené do 21 dnů ode dne jejich vyúčtování Objednatelem; tím nejsou žádným způsobem
dotčena nebo omezena práva Objednatele vyp|ývajÍcÍ z předmětné záruky.

10.11. Zhotovitel je povinen ke dni vydání potvrzenio odstraněnívad odstranit z místa plnění Díla veškeré
své zbývajIci vybaveni, materiál apod.

11. SMLUVNÍ POKUTY; SANKCE

11.1. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- kč za každý den prodlenI
dle odst. 2.3 této Smlouvy v období 1, až 7. dne prodlení, smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ za
každý započatý den prodlení v období 8. až 14. dne prodlení, smluvní pokutu ve výši 10.000,- KČ
za každý započatý den prodlení v období počínaje 15. dnem prodlení, a to v každém z těchto
případů prodlení

1 1.1.1. prodlení Zhotovitele se zahájením provádění Díla v souladu s ČI. 4.2. a 4.3. Smlouvy;

11.1.2. prodlení Zhotovitele s dokončením Díla ve smyslu ČI. 8.2. Smlouvy.

11.2. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den prodlení
s termínem odstranění každé záruční vady.

11.3. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ za každé jednotlivé
porušení jakékoli z těchto povinností

11.4.1. vést stavební deník v souladu s ČI. 6.9 Smlouvy;

11.4.2. porušeni bezpečnostních předpisů v souladu s ČI. 6.2. Smlouvy;

11.4.3. porušenítechnických norem specifikovaných v čI. 6.2. Smlouvy.

11.4. Uplatněním práva na zaplaceni smluvní pokuty ani její úhradou dle této Smlouvy není dotčeno ani
omezeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje
smluvní pokuta.

11.5. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky ceny za
každý den prodlení s jejím zaplacením.

12. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

12.1 Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy z důvodů podstatného porušenÍsm|uvní povinnosti
Zhotovitelem, za což se považuje zejména nás|edujÍcÍ:

12.1.1. prodlenI Zhotovitele se zahájením Díla v souladu s podmínkami Smlouvy po dobu delší
než10 dnů:

9/23



VZ/022/2023

12.1.2. prodlení Zhotovitele s dokončením Díla v souladu s podmínkami Smlouvy po dobu delší
než 30 dnů:

1 2.1.3. práce nebo použitý materiál v průběhu provádění Díla vykazují opakovaně nedostatky
kvality, jakosti či množství nebo odporuji Smlouvě; v tomto případě stanovi Objednatel
Zhotoviteli lhůtu, do kdy je Zhotovitel povinen nedostatky odstranit a po marném uplynutí
této lhůty je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy.

12.2 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Zhotovitel je v úpadku, na jeho
majetek je prohlášen konkurs nebo je-li návrh na konkurs zamítnut pro nedostatek majetku, je-li
zahájeno insolvenčnI řIzenI nebo pokud Zhotovitel vstoupí do likvidace.

12.3 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy z důvodů podstatného porušení smluvních
povinnosti, za což se považuje zejména prodlení Objednatele se zaplacením jednotlivých faktur
po dobu delšinež 30 dnů po lhůtě jejich splatnosti, ato za předpokladu,že na možnostodstoupeni
od Smlouvy byl Objednatel s předstihem alespoň 10 dnů písemně upozorněn Zhotovitelem
a Objednatel v uvedené lhůtě dlužnou částku neuhradil.

12.4 Účinnost odstoupení od Smlouvy nastává dnem doručeni písemného oznámeni
ZhotoviteliNbjednateli, a to doporučeným dopisem či datovou schránkou.

12.5 Odstoupením od Smlouvy nezanikají povinnosti Smluvních stran k náhradě škody a k úhradě
smluvních pokut za závazky, které byly porušeny některou ze Smluvních stran před doručením
oznámení o odstoupeni a dále ty závazky, které mají vzhledem ke své povaze trvat j po skončení
Smlouvy.

13. POJIŠTĚNÍ

13.1 Zhotovitel se zavazuje mít platně a účinně sjednané pojištěnIodpovědnosti za škodu způsobenou
Zhotovitelem třetím osobám s limitem pojistného plnění nejméně 1.000.000,- Kč, s územním
rozsahem Česká republiky a se spoluúčastI Zhotovitele maximálně 10 %.

13.2 Zhotovitel je povinen kdykoli na žádost
uvedenou povinnost, a to předložením
pojišťovacího makléře, pojistné smlouvy
pojistného: Zhotovitel je povinen doklady
ode dne doručení žádosti Objednatele.

Objednatele prokázat Objednateli v ČI. 13.1 Smlouvy
dokladů k pojištěni, zejména potvrzeni pojišťovny či
včetně pojistných podmínek a dokladu o zaplaceni
k pojištěni Objednateli předložit do 2 pracovních dnů

14. DORUČOVÁNÍ

14.1 Smluvní strany spolu budou komunikovat bud' písemně na adresy uvedené v záhlaví Smlouvy,
nebo prostřednictvím Oprávněných osob dle ČI. 3 Smlouvy.

14.2 Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou Smluvní
stranu písemně informovat nejpozději do 3 dnů od změny.

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

15.1 Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řIdí právními předpisy České republiky.

15.2 Pokud se jakékoliv ustanoveni Smlouvy stane neplatným, právně neúčinným nebo
nevymahatelným, zůstanou zbývajIcI ustanoveni v plné platnosti a účinnosti. Smluvní strany se
dohodly nahradit neplatné, právně neúčinné a nevymahatelné ustanoveni takovými platnými,
právně účinnými a vymahatelnými ustanoveními, jež se svým významem co nejvíce přibhži
smyslu a účelu dotčených ustanoveni.

10/23



VZ/022/2023

15.3 Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně čIslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

15.4 Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní
především dohodou; není-li dohoda ani do 30 dnů od předloženIsporu ke smírnému řešeníjednou
Smluvní stranu druhé Smluvní straně, budou rozhodovány přIslušnými obecnými soudy České
republiky.

15.5 Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávky vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy třetím osobám pouze po
předchozím písemném souhlasu Objednatele.

15.6 Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon
o registru smluv"), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání
splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní v informačním
systému registru smluv (dále jen ,,ISRS").

15.7 Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.

15.8 Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem
podpisu poslední ze Smluvních stran.

15.9 Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni Smlouvy v ISRS.

15.10 Nedňnou součástítéto Smlouvy jsou:

· příloha č. 1 - výkaz výměr

· příloha č. 2 - Projektová dokumentace

· příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů
15.11 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dva obdrží Objednatel

a jeden Zhotovitel.

Objednatel Zhotovitel

V Litoměřicích dne ·íí": q. 20zj

Mgr. Petr Panaš
místostarosta

V Litoměřicích dne 1 8, 09, 2023

jan Smola '"\,
jednatel

\

11/23



VZ/022/2023

Příloha č. 1

výkaz výměr

REKAPITULACE STAVBY
Kejd. 01
Stavba: LIT_Zpevněné plochy

KSč): ce-cz'
Místo. Datutn 22.08.2023

Zadavatel. lC.
oíc

Uchazeč.
SMOLA STAVBY s.r.o. Litoměřice

Projektant:

lČ 28731492
DIČ CZ28731492

lČ.
DIČ

Zpracovatel. lČ:
DIČ'

Poznámka"

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni '1,00% 1 353 371.41

snížená 15.00% 0,00

1 353 371,41

výše daně
284 208.00

0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód. 01

Stavba: LIT_@evněné plochy

Místo Datutn 22.08.2023

Zadavatel
Uchazeč' SMOLA STAVBY s.r.o. Litoměřice

Projektant
Zpracovatel.

Kód Popis Cena bez DPH [CZ¶ Cena s DPH ICZK]

Náklady z rozpočtů

00
01
02
03
04
05
06

Přípravné práce
D - žulová dlažba
E - lem - kostka kamenná
F - zatravněná kamenná kostka
G - Plochy pod IavicenN
H - Lavice s opěradlem
l - zahrazovací hranoly

1 353 371,41 1 637 579,41

14 550,00 17 605.50
107 969,46 130 643.05
275 632.54 333 515.37
575 252,07 696 055,00

38 531,34 46 622.92
122 820.00 148 612.20
218 616,00 264 525,36

12/23



VZ/022/2023

SOUPIS PRACÍ
Sta'dja'

L1T_Zoem€'ne plcchy
Ot:jtkt

00 - Přípravné práce

Mišta

Zada'mtel
'Jcnazeč SMOLA STAVBY s.r.o. Litoměňce

" p W

'E",T: Kód . Popis
~
Náklady soupisu celkem

C:'ä:um

, r 0

,:r ' : L l

22.08.2023

MJ NhobM, Jsena [CZK7 Cena celkem [CZK
W 'r

Cenová soustava
'r

d HSV Práce a dodávky HSV

D A .P/ipramé prace .
1 K 966006251 Odsbaněni äbrany parkowci mbebnovaného sloupku vdo BOO mm

Ods|mn4n[ parkovací ätcany g odkLon[m matenákj R do 20 m n"alo2e"nlm ria cSopravnf pŘmŕedek ¶Ĺoupku
»betonwaného

.. . .. .. . . .

. "UT 1 odslraněni parkovací zábrany" 152 K .979024443 OčišWní©ouraných obrubníků a krajníků silničních
Očtšľénl vyNuranýeh prvků komumkacl od spojovacího matenálu 5 odkkenfm a U|c¢enlm ocšténých hmot a 5pcjpvac[ho ma{enálu na
skládku na vmlenost do tO m oHUNÚKŮ a kraplků, vyNuraných z jakéhokaW a jakoukdm výphl spár

.. , . . . .
"BT 1 odstraněni parkuvaci zabrány" 15

kus 15,000 758,00

15,(100
m . 15,000 212,00

14 550,00

14 550 00

14 550.00
11 370,00 es Urs 2022 02

3 180,00.cs Urs 2022 02

15 (XX)

SOUPIS PRACÍ
Síama

LIT_Zpe'měn·; plc:hj'
Objekt

01 - D - žulová dlažba

Místo ."..:.. :", 22.08.2023

Zadavatel. :: P,, - ' - -:

Uchazeč SMOLA STAVBY s.r.o. Litoměřice ."',. , ,. ,·.

pC'- T+ Kód ""l Popis M.' lVhožsM J.oena [CZK1 Cena celkem [CZK1 Conová soustava
l 'V l Y l V W Wp w

L_,, . . . . . - . _ .-

Náklady soupisu celkem 107 969,46

d HSV Práce a dodávky HSV 107 969,46
,.. . .D. 1 , . Zemni prace . .. .. , , , . . _... , 107 9(39.46

4 K !111301111 Sejmutí dmu d do 100 mm s přomĹstěMm do 50 m nebo nalobním na doprami prostřbdek , m2 : 25,600: 324,00. B 294,40'
Sejmutí dmu (L do 10Q mm, v jakékohv pbSe

drnu u. 10 cm" 25,6 25.6CX)
.5 K j122211101 Odkopá«ý a prokopávky vhomině třidytěBtelnosú I, 6kupiny3 ručně ' m3 i 6,144. 1 247,00 7 661,57

-Odkopávky a prokopSvky rúča Mja2m6 lnmpaZon6 v homn6 Iňdy téMehostil skuptny 3
"sr ičo vykop po seµui drnu 0,24 rrŕ 25 6"0.24 6,744

8 , K J67151101 Nakládánlvýkopkj zhomin třidytěäblnosti Iskupiny1 až 3 do 100 m3 m3 8,704: 324,00: 2 820,10 es Urs 2022 02
Nakládánf, sldáclánl a "Hekládán[ neukhWho výkoŇu Řeho sypaniny slrojnó nakládáni, mnatsNf do 100 m3, Z horntny tl¶dy té3ľelnosll l, " " "
skvptny 1 až 3

'b!l2enitravnM drntř 25,6"0,1 2,560
"DT }00 vyk:p po sejmi drnu 0.24 m' 25.5"0,24 6,144

_ MeziswCel 8,704
6 K :171201231-11 Náklady na re'cmaci mminya kameníw dastňfm odpadovém hospodářsM ±otcMtek nebo poplatok m .

uloženi na recykjačnl skjád¢e kód odpadu 17 05 04 t 15232. 587,00 8 941,18
"strZcnitravnm dmu" 25,6"0,1"1,75 " " 4Ä80"
"BT lůj vyHp pej scplAj drnu 0,24 m' 25,(3"0 24'1,75 10,752

. Mezisoučet . _. .. . .. , . . _. , .. .. . , . . , .. 15232
7 K :162751117 \ibdomvné přemísWnl přes 9 (JOO do 10000 m *opkukypaninyzhorninyWídytěhb|no56 l skupiny 1 až 3 m3 8,704; 489,00 4 256,26

"" " VéäoGÁ NmFténi vý"kobku" nťtÓsy ňm"ný í6suáu na prosĹkdku, bez nabhní v ýkopku, avšak se slo2en[m bez
z hominy (Kdy skupny f až 3 na vmkňost pŕes 9 000 do ¶0 000 m

"s?rZcn1 lfwnhq drnu" 25.6'0.1 2.560
"EŠT IČO vykop N seµnA1 drnu 0.24 ni' 25,(3'0,2: 6,144

_ _ jmisoučet . . , , . 8,iy2 K 129001101 Připiabk m odkopávky nebo prokopávkyv bl[zkos6 inžonýrs kých síti m3 6,640' 863,00 5 730,32 es Urs 202202
Pňpkjtek k cenám vykopávek Ztl20ň[ vykopávky v bh3co$ti nebo výUnin v homnách jakékdrv Iňdy

Í '
w "BTptphtckza výkop v op str 8,3"0.9 6S40

· 3 ; K j131212531 .Hloubenf jamek objem do 0,5 m3 vsoudrb)ých horninách třidytě5blnosti lsl«ipiny3 ručně " m3 0,384" " " 2"541,00 975,74 es Urs 2022 02 "
.-.... __ .. . _.. ..... . . _.. _ ._ .. _. . . ... . . ....- .

ľ .· Hhubenl jamek meno do 0,5 ml s vykopku do 3 m nekj nala2en[m na dopravní prostředek v hqmnó tmy iskupiny 3 soMkh
"·; -" S: · " . · "- " ' ' ' ." Q ' ' i

'ví' "6T 102 kmrenná kostka neslaMard moo rtm- 100 rmt 25.6"0,032 am
,9 ;,.k 1181951112 Úpraw pláně vhominó tňdytěátdnosti Iskupiny1 až3 se ±uměnim sKojně m2 25,600 189,00 4 838,40 es úrs202202

' ·" thava plán6 vyruvnánfm výškový¢h rozďjů uregné v hornině tlfdy téb:elnosu I, skupny 1 a2 3 so
'M " a '"S? ' " " ' f l "

'.. "6T 105 45 Eta" 25.6 . . 256CO
10 k M64861011 Podkkd štěrkodM ŠD plochydo 100 m2 d 200 mm m2 · 25,600, 524,00 13 414,40 es Urs 2022 02 '

Po&lad Sl6ťkodru ŠD s rozproslřen[m a mnňénfm pbchy do ¶00 m2, po zhutrenl LI. 200 mm

. . ,
"E3T 704 štěrkxjn se zadrcemn.063- 200 rmf 25.6 25,ČCO

12 K .591211111 Kladeni dla&yzkostek drobných zkameně do Iožb z kameniw těžoného id 50 mm ' m2 25,600, "998,00 25 548,80 es Urs 2022 02"
._ . -. .. .- - . . - . . . . . _ _ _ -. _ _ .. . _' Kladení dk2by z kostek s provedenlm 1020 do 1L SO mm, s vyplnónľm spár. s dvojím beranónfm a 30 smečenlm pfebylCn6ho mmnäki na

kmpíci drobných z kamene, do la.v z kameniva té2eného

. , ...

. , "ST 10.2 kostkj ncmndarQ mjw 1ClCi rmř 25 6, . . . 25500, 13 M .58381007 kostka štípaná dkZabni2uk drobná 81'10 m2 25,600, 865,00" 22 144,00 "es Urs 2022 02" "
" " Ŕ"Älka šŮpaná au

"ST 1Cl2 kanrnna kostka nostandard 8QMO rrm- lOt) mn" 25,0 "SRO
14 K 998223011 Plbsun hmotpno poamnl komunikam s knkm dlážděnýn : t 10,386' 322,00 3 344,29 es Urs 2022 02

Presun hmot pm pmmM komumkace s krylom díáctdôným &pnwn[ óc) 200 m µkékokv aký 0bµktu
l

13/23



VZ/022/2023

SOUPIS PRACÍ

Stadia
LJT_Zpe·.něne plechy

Objekt.
02 - E - lem- kostka kamenná

MtSto.

Zada'mel

Uchazeč SMOLA STAVBY s.r.o. Litoměřice

,

EE , "' :
Náklady soupisu celkem

Popis

22.08.2023

Zpraccvaľd

. .- . .. . . _ _ . .
j·"n' [c% Cena celkem [CZK: Cenová sousk'va

d HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zetnm prace
1 K .111301111 Sejmuti dmu d do 100 mm s přemlstěnfm do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek m2

" ·" Seµnuú CMj 1L do 1dq m"m, vjakékokv pbše
"BT 30 sčjmf.itravnho drnu If. 1C) cM' 67,6

2 K '122211101 Odkopá«ý a prokopávkyvhomině třidytě5telnosú l, skupiny 3 ručně m3
' Odkopávky a uokopávky ruCnb mpaZen6 l nmpa2ené v homm6 lřfdy ľé3tehosli| skupiny 3
'. . "EIT 107 vykop po semm dmu 0,2 rr1° 67.6'0,2

. .
3 K '171201231-11 Náklady na recýkiaci mminy a kamení ve v(astnim odpadovém hospodářsM dobvitele nebo poplaWk m tuloženfna recykjačnl sldádce kód odpadu 17 05 04

"mvoz odpadu na skkKlku'kcrrpos( vC. pcphtku za skkldkovne nebo rccyWco na vkmni r,ijkkidy vc vlastmncdpadovem
. . ho6podařbtv r 67,6'0,1'1,75

"BT ¶07 vykop po scjMó1i drnu O 2 M' 67 6'0.2"1.75

.. MezisouCel
4 K 1627511 17 \hodorovné přemístěni přes 9 (JOO do 10000 m výkopkukypaninyzhominyWdytě5bMos6 lskupiny1 až3 m3

V®oruvn6 přemfsl6nl výkopku nebo sV paniny suchu na obvyklém doµavnfm µostledku, bez nak2en[ výkopku. avšak so sWenfm bez
rmmulf z hominy (Kdy skupny ¶ až 3 na vmknosl pŕes 9 O® do 10 cm m
"Odvoz odpadu na skkdku kompost VC. pophtW za Ukdkovnc nebo rúcykkcc ň3 vkstninakbdy ve vlastnimodpadovcm
hospodMsN r 67,6'0.1
"sr 32 vykcp po drnuO.2 ni' 67,6'0.2

Mezhoďel
5 K .171251201 Uložení sypaninyna sMádkynebo meziskládky m3

Ukj2enl sy paniny ria skládky nebo memkWdky bez hulnónľ s Upraverům ukCen6 SV pančny do ptedepsaného Nam
"Och'oz odpadu nj sbhdhí brrposl VC. pcphlku za skkdkovne nebo íccybhce na 'ikmni nakbdy ve
hospodakNŕ 67.6'0.1
"výkop po sejmi cImu 0,2 1TT 67.6"0 2

MčzisouCe(
14 K 129001101 Připlabk = ztížonĹ odkopávky nebo prokopávkyv blízkosti inženýrských síti m3

Pnpdatek k cenám vykopávek = ztlZenl vykopávky v bU3costi pcxmmmho vodonl mld výmmn v homnách jakókoův (My

. .
"BT 116 přplatckza vykop 'j op irCcnyrskych str 67 6"0.8

7 K 131212531 Hloubení jamek objem do 0,5 m3 vsoudržnýeh horninách třídy těátdnosti Iskupiny3 ručně m3
Hbubení jamek njčM obµmu do 0,5 m3 odhozenfm výkopku do 3 m nebo nalo,:onlm Ra dopcavnl pco$V0dék v Mmme 1Kdy tébtelnosh|
skupirW 3

, ,, ., . . . .. , . . . . . .

.. "ST 109 karrcnná Kmtka ncsmndard 80'100 mn- lůj mm' 67 6"0,032
8 K 181951112 Úprava pláně vhomině tňdytěäblnosti lskupiny 1 až3 se ±ubúním srojně m2

Úprava pláně vymvnánlm výškových řmlŮ sfrojM v hornině (Kdy t4btejnosll l, skuµny 3 se 3mnén[m

"5ř lij Hutnčni podbží 45 Mpa" 67 6
10 K 591211111 Kladení dlažbyz kôstok drobných z kamene do lob zkameniva těženého d SQ mm m2

KJadenl d|a2by z kosl"ek s pcuvéenň do tL 50 mm. s vypdnenlm sár. s äqím bemnônlm a se smetenim plebyľeCného matenákj na
krajnici dmMých z kamene, do z kameniva tezeného
P - , ,

"BT 109 kanrnna kostka 8O/1OO mn- ICE) md (37,6

11 M 10371500-01 substnátpm bávniky VL zakládací - zemina, kompost štétk, písek - subsůál (A) určen k vytvoibn/ vegeŮčnl'vrtvypm výsev travníCh ploch (VlČ. atestu) mj
¶Ub$trát µxj trávníky VI. mkWdaď -mmina, kompost, štenc, pďsek - sUbstrát (A) určen k vytvorení vmmčnl vrtvy pro výsev tmvních
ploch Nč. alesľu)

'. . "BT 110 Nmt hake ŠD8/16 :zcmň3 - 7:3 - 5Ckrm" 67.6"0 es
P. "BT 111 bZnlvrsNa 70 % štěrk 15/32 : 30 % zcrma - 150 rmrf 67.5'0 15

Mezhoučet
12 M '58381007 kostko štípaná d/aZebn/Zula drobná &/70 m2

kostka Stfµná dlQobnl bkt dmbná 8110

.. "BT 109 kostka nestaMard 80.'100 nm- 100 rmŕ 67,6°0,7
13 K '998223011 Přesun hmotpro po»mní komunikace s hyhm dlážděnýn t

Presun hmot pro pozemní komumkaco s krytem ďázdóným dopnwnl vzdáknosl clo 200 m jakékohv délky otyektu

t

67,600

67.6(X)
13,520

13,520

35,490

11,8"0

23.660
35,490

20,280

275 632,54

275 (332.54

'75 ·33? S:
324,00. 21 902,40

1 247,00 16 859,44

548,00. 19 448,52

489,00 9 916,92

6,760

13,520
20,280

20,280 198,00 4 015,44

6,760

13.520
20,280

54,080 863,00

54.080,
1,014' 2 541,00'

1.014
67,600 189,00

67.6áj
67,600 998,00

46 671,04 es Urs 2022 02

2 576,57 es Urs 2022 02

12 776,40 es Urs 2022 02

67 464,80 es Urs 2022 02

57,SCK)
. - ,. . .

13,520- 1 900,00 25 688,00

3,380
10.140
13,520

47,320' 865,00

47320
22,923 322,00

40 931.80 es Urs 2022 02

7 381,21 es Urs 2022 02

14/23



VZ/022/2023

SOUPIS PRACÍ
Stavba

Ctjjckľ
L1T_ plochy

03 - F - zatravněná kamenná kostka

M1$!cl Datum' 22.08.2023

Zada'můl
Uchazeč SMOLA STAVBY s.r.o. Litoměřice

Projektant"

= "' "

Náklady soupisu celkem

Popis -- M!---- NhOŽSMj— J cena [CZlflg. Cena celkem [CZK'W l W

575 252,07

Cenová soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 575 252.07

D 1 Zemni Crace 575 252 07
1 K '111301111 Sejmuti dmu d do 100 mm s přemístěním do SO m nebo naložením na doprami prostředek m2 135,700 324,00. 43 966,80'

. - . _ .Sejmutl dnu LL ¶00 mm, v jakékokv p4ošo

'.. "BT 30 sejrrúitravnho drnu ti. 10 cm' 135,7 135,700
. - . .. . _ _ .2 K 122211101 Odkopá«cý a prokopáVkyvhamině třidytěžte|nos6 l, skupiny 3 ručně m3 29,854 1 247,00 37 227,94

Odkopávky a prokopávky ručm Mjabnô inm»2en6 v homnó tňdy lébtelnoslll skupny 3
"6T 6 vykop PfO zatravnčncju kanrnou kostku po sejmi drnu 0.22 ni' 135,7°0,22 29,354

3 K 171201231-11 'Nákladyna recýŔjacĹ aminya kameni \r Hasmfm odpadovém hospodářšM ±otovite|e nebo popIawk m t 75,993 548,00. 41 644,16ulohnf na recykjačni sldáde kód odpadu 17 05 04
"sr 3¶ Odvoz odpadu na VC. pophlku za sýadkovne nebo rccykkce na vlaslnl riaPkdy ve vlaslnm 23,748
odpadcvCmhmpodaľstb'i' 135,7"0,1' 1,75
"DT 6 vykop pro zatrzvněmu kanznnou Ko9ůclj po sejŕnmdmu 0.22 rrŕ 135, 7'0,22'1.75 52,245
MezisoUčcl 75,993

4 K 1627511 17 jkdommé přemístěni přes 9 000 do 10000 m výkopkukpaninyzhorninyWdy©5bInosU lskupiny 1 až3 m3 43,424' 489,00' 21 234,34
Vodorvvn6 pfemľslón[ výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém doµavnfm µ'0sUedku, bez nabZenl výŔopku. avšak Sb sIcCenfm leZ
rczhrnutl z homny 1Kdy lôbtekml(l skupmy 1 at 3 na vmákmsl pm g o® do iq 000 m
"BT 31 Odvez odpadu na vC. poplatku za újadKvné nebo recyklace na vkmni náklady ve vĹjstnm 13.570
cdpadovem hmpodařstvř }35,7"0,1
'FT 32 výkop po 6cPUÍ drnu 0,22 M' 135,7"0,22 29,854
Mezkoučel 43,424

5 K 171251201 Uložemí sypaniny na sldádky nebo meáskládky m3 43,424' 198,00 B 597,95
,Ubbnl sypaniny na sklbčAcy nebo mmkláaky bez hutnónf s ujmvonlm tAwbné syparmy do předepsaného Nam

"BT 31 Odvoz od»du na VC. poplatku za nebo recýkš3cc na vlastni náklady ve vlastnm 13,570
135.7'0.1

výkop po scjnuidcm 0.22 m' 135,7"0,22 29,854
Mezisoučet 43,424

6 K 129001101 Piiplabk m :aíbnf odkopávky nebo prokopávkyvblizkQstj inženýrských sib' m3 108,560 863,00 93 687,28 es Urs 2022 02
Plfplalek k cenám vykopávek aíZenl vykopávky v H:äcOStl podzemnlho veclenf nem výbušntn v homnách µkékollv IfldY

'. "13Tpřpb!ekza výkop v op sar 135,7ý.6 . . .108560 .
7 K 131212531 Hloubení jamok objem do 0,5 m3 vsoudľb*h horninách tňdytěätelnosti |sHpiny3 ručně m3 1,958 2 541,00 4 975,28 es Urs 2022 02

Hkjubenl jamek ručne oHemu do 0,5 m3 s odho2en[m výkopku do 3 m nebo náaZentm ľa dopravní pcostfedek v homn6 třfdy tébtehosul
skupmy 3 $ou§ých

"BT 102 kamenná kostka ncslaMaľď 60.'100 mn- 100 mri' 130.5'0.03/2 1.958
8 K 181951112 Úprava pláně vhomině tňdytěžiblnosti |skupiny1 až3 se ±uhěnim svojně m2 135.700 189,00 25 647,30 es Urs 2022 02

Lhavá pUnc vyruvnánfm výškuvých ramm strqne v homm6 may (&btehosli I, $kupny a2 3 se ±ulnénlm

"BT 121 Hu:nCni podbfi 45 Mpa" 135.7 135,700
13 K 564851013 Podklad štěrkodrtě ŠD plochydo 100 m2 d 170 mm m2 135 700 " "324:00'" 43 966,80 es Urs 2022 02

" "paklaä šiórkodniŠČ) ; a ido mi. po zhutÁM 1L"170 mm

- ' ; - ·
"BT 120 štčckodrť se zadfceninO 63- 170 mrr ¶35,7 ¶35,700

10 K .591211111 Kladení dla&yzkosekdrobných zkameno do lob zkameniva těbného ti SO mm m2 130,500' 987,00 128 803,50 es Urs 2022 02
. Kladení dlaZby z kostek s pc'ovedením do 1L SO mm, s vypln6nlm spár, s dvojím beraněním a se smetenfm pCebyteCného malenálu na

drobných z kamene, do z kameniva lWného
¶ P F

'·".' "BT 117 kanrnna kj$tk3 nestandard 80/¶00 nm- 1CKJ mm' 130,5 130,5CO

14 M ' 10371500-01 'ubstrátpm bávniky VL zakládací- zornim, kompost. štěrk, písek - sub skát (A) umen k vytvoibni vogetačni

, , . . , . . .v'hypm výsev havnkh ploch (VC. atestu) m3 16,965 1 900,00 32 233,50
,.,. sutstrát čkd trávníky VI. =kMacf - xmm, kompost, šlóňc, Nok - substrát (A) určen k vYNHenf v%0täčnf viny PlO výsev lravntchploch (vC. atestu)

'.". "BT cpxa - Mrni frakce - prosypání (E!ěcko<hť &'16.zemm - 2:1) - ZO rrm pod okraj kstky" 130,5'0.C8 10,440
'. . "811ažni ·j1sNa SJ16 zerrha - 2"1) - 50 mrť 1305'0.05 6,525
'.'. Me2houCel . . . 16,965

11 M '58381007 kostka štípaná dlaZebn/Zula drobná 8/10 m2 91,350 865,00 79 017,75 es Urs 2022 02
1Ůla drÉbná éi/¶O

'.. "DT 117 karrcmá kostka neslaMzrd BOi1(jO mi)- 100 md 130.5"0.7 91.350
12 K ·998223011 Přesun hmotpro poamní komunikace s krýbm dlážděnm t 44,253 322,00 14 249,47 es Urs 202202

_ - . _. _-' Pľesun hmot pm pazomnl komunikace s krytem cMzcmým dopavnl v3jákncjsl do 200 m µkékokv déky obµktu
. . . . . . , . .

15/23



VZ/022/2023

SOUPIS PRACÍ
Sta'.ba

Cbjekt'

Miste

LIT_Zpe'.něr,C plochy

04 - G - Plochy pod lavicerH

. . 22.08.2023

Zada'."ald
Uchazeč. SMOLA STAVBY s.r.o. Litoměřice j " '" ". · ·'1

_ .- . . .
pč- Kód

i I, ! -:. W

Náklady soupisu celkem

Popis MJ NhobM jména [CZK1 Cena celkem (CZK' Cenová soustava
W W

D HSV Práce a dodávky HSV

38 531,34

313 531 34

D l
: 1 K "111301111

F"
q ,

V

' 2 K :122211101

. .

38 5.11 3-:
324,00 2 624,40

1 247,00 2 424,17

3 K 167151101 324,00 892,30 es Urs 2022 02

4 K 171201231-11

5 K '162751117

Zemni prace
Sejmutí dmu d do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prosťedek m2 8,100
Sejmull mu 1L do ¶00 mm, v jakékobv pkjše

drnu !1. 10 cm" 8.1 13.100

Odkopávky a prokopávky vhomině Udytě&telnos6 I, skupiny 3 ručně m3 1,944
Odkopávky a µ'okopávky ručn6 i nmpa2en6 v homn6 1Kdy tébľelnoshl skupny 3

,"BT 123 vybp po semjt!drnu 0,24, nř 8.1:0,24 1,944

'NaMádání ýkopku z hornin třidytěätelnosti Iskupiny 1 až3 do 100 m3 m3 2,754
' Nakládání," sldádáni a pNkládánf neubhléhQ nebo 5ypÔn|ny slrqM nakládánl, mnatsNí do 100 ml, z hommy tmy tébtehosh I,

skuplny 1 a2 3

"sldeni travnho drnů' ô, 1'0,1 0,810
"ÚT 123 výkop po scjmAi drnu 0,24 m" 8,1"0.24 1,944

Mezisoučet 2,754
Nákladyna recyklaci äminýa kamaní"w v(astnlm odpadovém hospodářsM aotovite|e nebo poplatok m
ulohnína mcykjačnl sldádce kód odpadu 17 05 04 t 4,820
"strZcnltravnho drnu" 6,1"0.1"1,75 1,418
"BT 123 vykp po sejmAldľňu 0.24 nr 8.1'0.24"¶.75 3,4(12
Mezisoučet 4,no

\kdoro'mé přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny zhominytňdy těĎtelnosti l skupiny 1 až3 m3 2,754

Vockjruvné demlstění výkopku nebu sypaniny pkj sUchu na oNy kWm ckiµavn[m proslředku, bez nakj2enl v ýkopku avšak so slcCenlm bez
z hominy lkdy t&btehosl1 I skupny 1 až 3 na vzdáknosl ples 9 000 do tO 000 m

"strZcni travnho dmu" 8,1"0.1 0,810
"6T 123 vykjp po scµnm drnu 024 m" 8.1"O2: 1,944
Mezisoučet 2,754
Připlatek = ztíbniodkopávky nebo prokopávky vblízkos6 inbnýrských síti m3 6,480

PKpktek k cenám vykopávek m 2fZen[ vykopávky v bUäostl podzemnlho vedení nebo výmmn v homnáeh jakékoÚv tľfdV
. ,, . . . . . . . . . l

"plipijtekza vykop v op r,žctýrskjch 6čř 8,1"0,8 6,480
Hloubení jamekobjem do 0,5 m3 vsoudNých horninách třidytě5telnosti Iskupiny 3 ručně ' m3 0,122
Hbubenf jamek njcn6 otyemu do 0,5 m3 s ocIhamlm vykopku do 3 m riebo nalo2enfm na ckjpcavnl pcQstředek v homné (Kdy
skupmy 3 soudrSých

,
"BT 125 kjrrmna ncstandard 801100 mn- 10CJ itttĺ' C.1'0,03'2 0,122

. . . -.Úprava pláně vhomině tňdyWäblnosti lskupiny1 až3 sa ±uměním strojně . m2 . 8,100

- .. . __. . .. .. . . _ . _Úprav a pláně vy mvnánlm výškových romů šVoM v hominé 1Ndy tébte|nosu I, skuptny 1 3 50 3wlnénlm
' ' . . ' . .' . : ' I '

.

"BT 128 HAnčnl podloZi45 m" 8,1 8,100
Podklad štěrkodrtě ŠD pbchydo 100 m2 d 200 mm m2 · 8,100
P+hd m Slérkoá1i ŠD s a »ůmeMm pbchy do tOO m2 po 3w[nénl It 200 mm
' " ' · . . ' " · , ; : ,' ' l ·" ' ' " '

"6ř 127 Btčrkodď se 200 mm 8.1 8,1cxj
Kladení dlabyz Kosek drobných z kamene do Iožb z kameniva těbného ti 50 mm m2 8,100

" Aaäerii dla2by z Řo"stek i äo"iL Š0"mm, "s vyplnén[m"spár, s äväňi äänéním a se smelenlm přebytečného malen3lŮ na " " " "" " " "" " " "
kfäµicl dmbných z kamwo, do z kameniva 1&"eného

. . .. . . . .
"Biť 125 kamenná kostka nestandard &6100 ŕrTň- IČO nrniř á,1 B.iaj
kostka štípaná dlaZebniZu/a dmbná &/10 m2 ' 8,100
kostka štípaná ďa2obn( bula d"řobná 8/10 " "
"BT 125 karmnná kostka rmtandard 80/109 mn- IDO rrrrř 9,1 8,t(X)
Přesun hmotpro po2emnl komunikae s krytwn dlážděným . t 3,286

PMun hmot pro pmmnl komumkac« s krylom cmcmým dopravní do 200 m pkékobv aĹy 0t¥klu

548,00 2 641,36
V V

489,00 1 346,71

V r

V ,

6 K '129001101
1· P

Z'".: :'·: g' .
N

P

i"7" R":i31212531"
. . .

r "
O": ĚFĹ ;:·

J

' 8 . K ,181951112

F :-'

:'",1 " " '":' "

U

" ď

9 K :564861011
r "J

863,00

2 541,00

5 592,24 es Urs 2022 02

310,00 es Urs 2022 02

189,00

387,00

'.' l " Č í:.

Ľ" .'
10' K :591211111

_ _ . _ _ _
. ..: "

998,00

1 530,90 es Urs 2022 02

3 134,70 es Urs 2022 02

8 083,80 es Urs 2022 02

\ P

..
11 M 58381007

12 K 998223011

865,00

896,00

7006,50 es Urs 2022 02

2 944,26 es Urs 2022 02

. ,

SOUPIS PRACÍ
Staíba

Objekt'

Místo

LIT_Zpevnéne plochy

05 - H - Lavice s opěradlem
.. . -. . 22.08.2023

Zada'v"|te|
Uchaz eč. SMOLA STAVBY s.r.o. Litoměňce

Popis MJ MnobM Jmna [CZK1 Cena celkem [CZK Cenová soustrva
'V ' "4r W W W

D HSV Práce a dodávky HSV

122 820,00

122 820,(10
d 9 Ostatní ŕ.or.sttukce a práce. bouráni

. . - . . _ . . - _ . _ _ _ _ - . __ . _ _ - . _ _ . _3 ' K :9361241 12 Montáž lavičky sbbilni parko« se mbebnoWním noh
· ' Montú bvčky parkovO stauä $0 näi" "

0 ' , ,

'· . "BT 128 lávce 6 opčradkm ocel barva šeda. včetne dopravy a kjtvcnř 2
... . _ .. .. .. - ._ . ..2 M '129 Laňe s opěradlem, kov

· · Lavice s opémďem, kw
'·'. "6T 129 13vec s op&adkm ocel, barva šecla. včecm dktp'wy a hotvenř 2

kus 2,000
122 B20.íjCl

_ . . . _ . __ _ . - _ .3 560,00 7 120,00 es Urs 2022 02

2 COD
ks 2,000 57 850,00 115 700,00

2,0CJO

16/23



VZ/022/2023

SOUPIS PRACÍ
Stavba

LIT_Zpe'měne plochy
Objekt

06 - I - zahrazovaci hranoly

Místo

'Jcií.izec SMOLA STAVBY s.r.o. Litoměřice

Tm- Kód — Popis
' ". . l " ' i " l
Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d g . ..Cstatni konsttukce 2 prace bcur.áni
1 K :912112111 Montážsloupku mhra»wcího fleÄbilnlho

HntáZ sGuµ'u

: .' . r '"BT 130 hranol. beton 2#5'0Ox2000nM 24
2 M '130 b etonová zábnna 200x500x2000

betpnwá zábrana

"BT 130 17rand. beton 2CX)tx50C)'x2CXXhM 24

22.08.2023

MJ MnobNí Jména [CZK1 Cena celkem [CZR Cenová sousmva

kus 24.000 1 855,00

V V

218 616,00

218 616 CO

21E! ·5'í3 CO
44 520,00 es Urs 2022 02

24,000
ks 24,000 7 254.00 174 096,00

24,000

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 02
Stavba: LIT_Řešení zeleně

KSO: ce-cz
Místo' Datum. 14. 9. 2022

Zadavatel: lČ
DIC.

Uchazeč: lČ' Vyplň údaj
Vyplň údaj dič. Vyplň údaj

Projektant' lČ
DIČ.

Zpracovatel: lČ:
DIČ

Poznámka.

Cena bez DPH 542 582,73

Sazba daně Základ daně výše clariě
DPH základni 21,00% 542 582,73 113 942,37

snížena 15.00% 0,00 0,00

i"'"'""'" 'E,.iä! «í&'i's i; t !!!2'!:É

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód 02

Stavba: LIT_Řešení zeleně

Místo: Datum: 14. 9. 2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč. Zpracovatel:

l
l Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZ¶

Náklady z rozpočtů

01 A - založení ště rkového tráv niku
02 B - zatravněná kamenná kostka
03 C - trvalkový záhon

542 582,73 656 525,10

41 670.40 50 421.18
17 908,31 21 669,06

483 004.02 584 434.86

17/23



VZ/022/2023

SOUPIS PRACÍ

Si.} .:.,;
tlí '?':'.v . . · .' ·

:jj"!" :

01 - A- založení štěrkového trávníku

14. 9. 2022

" . j .

.'. · · . · ,· ' .l

Popis Ml
V

J.cena [CZK1 Cena celkem [CZIQ Cenová soustava
W 'V W

41 670,40

d HSV Práce a dodávky HSV 41 670,40

d A Zalcžem tlä.T:ku 2Ci 4 10.26
. .59 P K !162251102 \hdorowé přemístění přes 20 do SO m výkopkuk»aninyzhominyWdytě5b|nos6 iskjpiny 1 až3 m3 8,100 700,00 5 670,00

.. . . ._. . . .. . . . . . ..... . . . . . .. . . .. .. . .. . . . . . . . . . . . . . .Vodoruvn6 pďemľsléM vykopklj nebo sypamny po sUchu na obvyklém &peavnlm prostředku. bez nakjbnf vykopku. avšak so $1ďenlm bez
.. rmmuu z hominy (Kdy (ébtehosHI skupmy I 3 Na vmkms( plos 20 do 50 m

"BT zasypáni do projckovanC hbubky " 0,15 m" 27'0,15 4,C15Q
"BT8 rwprosttcnisubshatu pro štěrkuvy travnk (ornice: Sde.'16 30 TO)" 27'0,15 4,U'jO
'kňáhirozvoíy sUbstrátu LL 150 ímř
Mezisoučet 8,100

60 k 167151111 Naldádánl výkopku zhornin tňdytě5blnosti lskupiny 1 až3 přes 100 m3 m3 8,1OO: 1 100,00 8 910,00
" ŇakMárif súäaní 'a výkopkŮ neť sĹpmny "slrojn&"nakládánL "mnatstvľ Hesi® m3. "Z homtn tffäý l, "

skupiny až 3

. "sr 132 C2 :asypántdo hbubky " 0,15 m' 27'0,15 :,(150
"BT B rozpřo6třcni subdtátu pro štčtkovy travnk (ornice ŠD8i¶6 30.70ŕ 27"0. 15 4,050
lokálni rozvozy u. 150 mm

.. Mezisoučel 8,100
61 K 181951111 Úpraw pláně vhomině třidyá5blnos6 lskupiny1 až3 bgzzhuměni skainé m2 27,000' 77,00. 2 079,00

. . .. . . . .. . . . . . . . ... . - . . . . . . . . . . . . . . .. ... . . . . . . .. ... . . . . . . . . . .Úprava pláne vy rovnáním výškových roMĹŮ strqnó v hommó tlfcľy skupuiy 1 a! 3 bez ZMlnénl
"BT 10 jeme terenninrx9chcc - urovmnldo "- 1 cM' 27 27,000

85 K 181311105 RoprosWenl omice d mtvypřes 250 do 300 mm vroúně nebo w svahu do 1:5 měně m2 27,000' 83,00 2 241,00 es Urs 2022 02
Rozpm$lřenf a uruvnánf omoce v ruvin6 nebo ve svahu ¶kbnu do ¶:5 ručne pri souvisw phšo, IL vrstvy prěs 250 do 300 mm

"(oz prostřeni a Uľc'jnanl substrálu ti. 15 cM' 27 27,(XX)

57 M 10371500-01 substrátpm trávniky VL zak/ádac/ - zenúna, kompost, štOrk, pÍsek - substrát (A) UnCen k vytvořeni vegetační
' i m3 4.050 ' 1 900,00 7 695,00vrby pro výsev tram ch ploch (VC. atestu) ,

sUbstrát Fo trávniky VI. kommsl, štOrk, p[$ok - sUbstrát (A) určen k vytvolenl vegeľaCnl vrrvy pro výsev travních
pbch Ně. atestu)

pfojcúwane hbubky · 0,15 m' 27'0.15 _ . 4,050
62 K 181451131 Zdobní parkového báwiiku výsewm pI přes 1000 m2 vroúně a svahu do 1:5 m2 27,000 67,00 1 609,00

Zak2en[ trávntku na půdě Medem pňpraven6 Nehy MeS ¶000 m2 výsevem včeln6 uta2enf porkw6ho v rwn6 nebo na svahu do ¶ S
"W 2 pochod N. 0,15 m' 27 27,000
osivo travní- speciá/nisuchovzdomá směs se zastoupením Nbřičku obecného a jcl0/0 plazivého (pibsnó :

63 M 00572490-29 sloZeniupřesněno dle stanowšh/ch podmínek b Chem malizam a odsouhlaseno anchitoktem), odolné/ši kg 0,891 472,00 ; 420,55

, směs snášejici zátěž, výsev 30gňn2 ',qsĺvq travm - speaáhf suawäoma Sľňé3 go ŕebňCku ONCřléh0 a jolek plamvého (přesné shbonf upksnóno ä

podmínek Hhem reakmce a amhšlektem), oc$ohéj4 sm6s snášejľcl utéz výsev 20-30g/m2

"trávnk štěrkový - výsev 3% ztralnC"
"BT 143 Cl osu VC. osNa (30 g/mO). sitů9, sb2oni upľc9řňno cik 3taň. podrmek, archdeWcrrí' 0.891

. . 27'0.03<2:"0m3)
Mczhoučel 0,891

64 K :183403161 Obdělání půdyváknim vrovině a svahu do 1:5 m2 54,000: 4,50 243,00
ObcSôläM půdy väknfm v rwin6 nebo n3 svahu do 1.5

. . "BT 11 'jatován|vákm3,5 tbcz vibrace" 27 27AQC)
"BT 14 'jálcovani po výscvu zavL'íha, hnqcmr 27 27.CKXJ
Mezis.oučcl . 54,000

65 K '1848021 11 Chemické odplewlenl před m|ožeinim hj|hjrynad 20 m2 postřikem na široko vroáně a 8vähu do 1:5 m2 54,000' 3,50 189,00
" Chemickó pŮdy pred mkj2enlm kukury', trávníku nebo zĎwnených pbch ó výmóro µdnotkv6 PŕeS 20 m2 v rwin6 nebo na svahu

do ¶:5 Mslhkem nj Simko

· - "EŠT 12 odpkvckm- dk ptNodu zemný mri. lv. (kafWbiam 2x)" 27"2 54.OCX)
66 K . 1858021 13 Hnojení půdyumělým hnojiwm na šimko vroVně a svahu do 1:5 t 0,001 27 500,00 27,50

Hnctjenf pŮdy nebo trávníku v ruvlné nebo na svahu a 1 S umelým hnojívem na
"sr 14 valcwani po vyseju, závlaha. hnojeni' 27'0,03'0A01 QCi01

. . . .. .. .. . . ..._67 m :25191155-11 hnojivo startovací - pro založeni bávniků, spoUbb a 30g'tn2 kg 0,834 , 95.00 , 79.23
_._ . _ _. . . . _.hnojrvo stadwacf - Mo mkj2eM trav nfků, s 30g/m2

"BT 14 valcovaní, zá&ha. N:ojenľ' 27'0 U3'1,03 0.834

68 K '185804312 Zalití rosdin vodou plocha přes 20 m2 m3 0,270' 174,00 46,98
Zalďŕ ros(hn vodou pbchy Záhonů Jďnoth6 plbs 20 m2

, "BT 14 válcováni po výsevu. závlaha, hnojenř 27"0.01"1 0,270
70 K i998231311 Přesun hmotpro sadomieké a hajinářské úpmvywdonowě do 5000 m . t 0,000 765,00 0,00

pmun hmot pm sadwnickó a kraµnákk6 Úpravy - strojné dopravní vzdálenosl do 5000 m

D El Rcztojwa peCe 12 2¢50 14
71 K 185803111 OšetTen[bávniku shrabáním vroúně a svahu do 1:5 m2 135,000 26,70 3 604,50

. . - ....-... _. _Ošeuenf lrávnlku jmnommvé v mviM nebo na svahu ácj \.5 "

'· . " BT 20 koscni Sx (Rozvopm peCe clo p{cdam|rávr,ku)" 5'27 135,0CXJ

· . " V cenách započteno: pokosenise shrabánľna do 20km"
72 K '185804312 Zalib rusdin wdou plocha přes 20 m2 m3 9,720' 522,00 5 073,84

. .. ... . . .Zakl rostbn vcáqu pbchy záhonů Mmllmó pOes 20 m2

.. " ur 16 záŕjka 36x1CWn2'° 27'0 1)1"?6 9,720
73 K .165802113 Hnojoní pŮdyljmě|ým hnojiwm na široko vroúně a svahu do 1:5 t 0,000, 27 500,00 0,00

· " Ánäjenf iůáv v na svahu do 1:5 umelým
'. . "BT 17 hnojeni 5g l m po pfvni 6ččĺ " 2řO.(X)5'(LO01 Q(XX)

74 m 25191155-13 hnojivo dusikató granulované pro údmbu trávníků -spoůbba 5g/hn2 kg 0.139 55,00 7,65
"ST 17 hnojcni % l n12 PB pfvňi sečr.27°ctcxj5"1m 0,139

75 K 182303111 Doplnění eminynobo subsbáw na Uawiatých plochách d do SO mm roúna vrovinně a svahu do 1:5 m2 10,800 154,00 1 663,20
Dopbénf 2eminV ňOtjQ $Ubstráľu na travnatých pbcháĹh tbuStky do Sq mm v rwín6 nebo na svahu do |.5

.. ."ST 19 do5yp.3ňí kwcrn zcrňnou, hrabáni čej 4U% pbeh, tL 5 cm 0,4"27 10 BOO
76 m J0371500 substrát pm bávniky VL m3 0,540' 1 900,00 1 026,00

· suHtrát pko lrávnlky VL
.'. "BT 19 do3ypánlkwcrn zeminou, hfáb3ni cca ploch. U. 5 cM Q4"2řO OS 0.540

77 K 183403153 Obděláni půdyhrabáním vroúně a svahu do 1:5 m2 10,800" 5,50 59,40

Obc$élán1 pUdy hrabáním v rwih6 nebo rho svahu cSq ¶:5
"BT 19 dosypanlkavcrn zemnou. hrabáni cea 4CRG pbch. tL 5 cm" 27"0 4 10.8DJ

78 K 183451351-19 Dosavuámfku lokálně VC. ručního provMušeněnl podldadu a dodávky kamiho osiva (štěrkovýHvnik) pIochyv
. m2 10,800' 67,00 723,60rovině nebo na swhu do 1:5

Dosev lrávnlku VC. ruCnlM prwMušenénf podkladu a dodávky (mvnlho osiva pkjchy v rovnO nebo na svahu do 1 5
" BT24 doseu20 ghí?. vC. Osrja cca 40% pbch" zro tO.8(X)
osivo travní- speáálnl suchovzdorná m7ós zastoupením ibbňčku obecného a jetelo plazivého (přesné

79 M 00572490-29 slož unl upňosněno dle stanov7šb7kh podminek během realizace odsouhlaseno anehitektem). odolne/šj kg 0,216 472,00 101,95

. smós zám. výsov" osno 1ra"vnĹ · spectáh( suchwMomá směs se Ůstoupenm" tebkCku obecnéhÔ a jetele půL3vého (Hesn6 slatenl Uplesnéno dk stanov rštních
podmínek Hhem reakmco a ods0uhlaseno amhilektem), smôs snáS0jľcl atez vý¶0v 20-3CUm2
"6T IB d3setl 20 g'rr2, VC. OsNa cca 40'% pbch" ?7"OA"Q(R 0,216

18/23



VZ/022/2023

SOUPIS PRACÍ
Stavba

LIT Reseni zeleně
Cb;ekt

02 - B - zatravněná Karne nna kostka

Místo .jatum 14. 9. 2022

Zada'.:ůel
Uch2Zčč Vypdň Údaj

,É- T+ Kód --- Popis NU l\kiobM jmna Cena celkem tem - Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17 908,31

d HSV Práce a dodávky HSV 17 908,31
d A Z,maměna kamenná kcjs'tj - zalczem Yýsevern . 9 870,30

1 K :180405111 Zalobnlbávnfku w wgebčnich prefäbňkábch výsewm semene vrovině a w svahu do 1:5 m2 130,500 57,00 7 438,50 es Urs 2022 02
ZůoZenl lrávmků ve ve9etaCmch aaMďch nebo prefabnkálech výsevem semeno v ľUvIňÓ nebo na sv ahu do 1.5

" '· . ' " ' ' ' " " ": 'it'
" lrávnk zahZený výsevem do spar "
" ccIkpk:cha vč.dlaZby a dtstačnich 6paľ " ms 130.500

2 M '00572490-29 °sivo travní- speciální suchovzdorná směs do pojížděných d/a2 eb. přesn é S/OZ eni Upřesněno dle kg 1,008 500.00 ' 504,00stanowšm/ch podminak během mu//zaco a odsouhlaseno anchitoktem, výsev 20-30g/m2
osMO trwn( - $peciáhf suchwmomá smb ód poj[zc$óných aúeb. desn6 gkjZenf Upľesnéno 5lanoviStnfch podmínek bOhem reakmco a

archKeklem. výsúv 20·3Wm2
" oseli vCetrN oshia (20·30 WhO), speciáhi suchovzdorná sIrěs do po/tdčnýc h dlažeb "

'.. " d8taMnl pbcha=podlzekně do 30'% "
j30.5"Q,O25"1,03'0,3 1.oca

3 K ,184802111 Chemické odp|ew|en1 před mlobním kulturynad 20 m2 postňkem na široko vroCně a svahu do 1:5 m2 130,500 3,50 456,75 es Urs 2022 oj

pŮdĹpľÔd iieô pbch o výměro jednotbv6 pres 20 m2 v rä"vin6 &6o ňä";Cäň
do 1 5 posľhkem na Struko

' · ; . '
" cdpk'vcknl- dk puvodu zemný mri. Ik " 130.5 130500

z á$P@ov. pbchy .p/ed
4 K :183403153 Obdělání půdyhrabánkn vroKně a svahu do 1:5 m2 135.700 5,50 746,35 es Urs 2022 02

obdólanl Nav hrabanlm v ľUvIM nm m svahu do ¶:5

, 0

" urov nani 5Ub$tratu rrezi dlaZ bou " 135,7 K35,700
5 K .1858021 13 Hnojmlpůdyumělým hnojiwm na široko vroúně a swhu do 1:5 C 0,004 27 500,00 110,00 es Urs 2022 02

Hnojení půdy nebo tmvnfku v mnn6 nebo na svahu do 1.5 umelým hnoµv0m na SImko

" hnojeni 3taňwaci 30 [jMC! " lX) 5'0,03'QCD1 0.004

6 m 25191155-11 hnojivo s/artovaci - pro zaloZerj/trávniků, spoúbb a 30g/m2 kg 4.032 95,00 383,04
hnou stanov act - pro lrávnl kú, spolľeba 309/m2
" hnoM|l.startovacl(30g .YtQ) " 130,5'Q03"LO3 . . . . , .. . . .. . .. . .4,032. _

7 K '185804312 Zalití rosdin wdou plocha přos 20 m2 m3 1,305 174,00 227,07 es Urs 2022 02

Zaldl ro$tbn vodou Nehy Záhonů 10dnotlrvó ples 20 m2

po zakZcnr 130.5'CLQ1'1 1,"05
B K '998231311 Přosun hmotpro sadomické a krajinářské úpravywdoromě do 5000 m t 0,006 765,00' 4,59 es Urs 2022 02

Presun hmot pro sackyvnjcké a kraµnákk6 úpravy - strome dopravní vmálenosl do 5000 m

D El Rozvjjova pece 2 038.{11
9 k R858031 11 OšeWenfHvniku shrabáním vroún6 a svahu do 1:5 m2 130,500' 8,90. 1 161,45 es Urs 2022 02

Ošeuenl 1rávn[ku )ednorázov6 v rouně nebo na svahu do 1 5

,
" Ko3mi lx " 130,5 130,500

" ' . " V jdvWt'.m shrabu do 2Ckm " .
10 K 185802113 Hnojenlpůdyumělým hnojiwm na široko vroúně a svahu do 1:5 t 0,001 27 500,00 27,50 es ÚRS202202

Hnojem My n0tjo trihrnlku v ruvpnô nebo na svahu 5 umelým hňQřYem na Simko

. . _ . " hm.'cm 0 rrO po první seči" 13Q5"0,005:0,CK)1 , . .. . _ _ . 0.001

11 m .25191155-13 hnojivo dusikató granulované pid Údržb u trámiků - spohb a 5gvm2 kg 0.672 . 55,00 36,96
hnojrvo du$|kal0 granubvanó pw imvnfkŮ - gpotfeba 59/m2
" hnojcni % lrrC pq 130.5"QCX)5"1,03 . . . . 0,672

12 K .185804312 Zalib rostlin wdou plodia přes 20 m2 m3 13,050, 522,00 6812,10 CSÚRS202202

zajdl rostbn v+u pbchy záhonů jednolkv6 pres 20 m2

žáŕvkj 1OAlOľď 1*.5'0,01'10 13.050

SOUPIS PRACÍ
Sta'.t:a

LIT Resent zděné
Ctbjek\

03 - C -trvalkovýzáhon
'.'lislo

zMá'.äta

Ucna:eC Vyplň údaj

;7 .- . ,,, 14. 9. 2022

pIF. Kód r--l Popis NU
I 'V W l W

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
, t) a_. Tygkc'vé -yý.sadha _ _ . _ _ , , _

34 . K :111301111 Sejmuti dmu d do IDO mm s přemlstěním do SO m nebo nalobním na dopravní prostředek m2
sejmuu anu tL dg 100 mm, v kk6kolM pbš0
"ET 49 cínu ti. 10 cfrŕ IR , ,

35 K ¶22211101 Odkopá«ya prokopá%vhomině třdy l, skupiny 3 ručně m3
Odkopávky · uokopávky rúca zapa»ne i v mmm tmy lWehwll I skupny 3
"DT 6 výkop po sepuldrnu 0.15 m' 162"0.¶5

36 K 171201231-11 NáWady na reqNdaci mminya kameníw ýasmlm odpadovém hospodářsM ahobvMe nebo pqpKĹj m tuloženlna re@dačnfskládm kód odpadu, 17 05 04
"ST SO odpadu m skhdhuhonpost vE. popWkj z3 Bbdkm ne nebo rccykkjce na v|3slm nakjady ve vkmnŕn
odpadovém hospodařsN r 1Eíľ0,1"1.75
"BT5¶ o¢stranenistavajcizermy 0.15 Fŕŕ 162"0,15"1.75
MukoCet

1\/hobM

162,000

152,CKX}
24,300'

24300

70,875;
. _ t_

28,350

42.525
70,875

J.oena [CZKl Cena celkem [CZKi Cenová soustjva
Vr W W

483 004,02

483 004 02

.Zí7 67Eí
65,00 10 530,00

1 260,00 30 618,00

229,00 16 230,38

19/23



VZ/022/2023

37 K '162751117 \kdorowé přemístěni přes g (JOO do 10000 m výkopkukpaninyzhorninyWdytě5mlnosh lskupiny1 až3 m3 40,500 600,00 24 300,00

, , VodorovM pNm[slén[ výkopku nebo sypamny po suchu na obvykWm dčjpcavnfm prosKdku, bez nakConl výkopku, avšak so s1o20Mm bezrozhmulf z hominy tmy t#tehos(l1 skupiny l a2 3 na vzdáknost pŕes DOC) do 10 (XX) m
"BT SO Odvoz odpadu m 6kjádku'konpcs| VC. poplatku za 6kkjdkujre nebo rccykkcc na vMlnl náklady ve vlaslnm
cdpado'jem hospodářsmi' 162'0,1

·. "BT 51 ocMrančni stavajti:emny 0,15 m" 162'0.15
'. .' Mczisoučeľ

38 K '171251201 Uloženi sypaninyna skiádkynebo meziskládky m3
Ukjbnf sypaniny n3 skládky nebo memkkdkV bez hutnení s upravením uh.onô SV paniny do pŕo&psanóho Narv

, "BT SO Odvoz odpadu na skjádkukorrpost VC. popblku :a sklidkwnc nebu recykkcc na vLastni nahkdy ve vla8nm
odpadovém hos podařsŕji' 162"0,1

'·'- "EšT 51 odstrančni Mavajjei z cmny 0,15 m' 162'0.15

'. Mezkoučet
1 K J83205111 Zdobní ähonu vroáně a svahu do 1:5 >mina tŤ 1 a 2 m2

... - . . _ - . . ....· ZakCenl mhonu w) výsacbu msthn v rovIM nebo na svahu do ¶.5 v mmn6 (ŕ. ¶ a2 2
'. . "Založeni walkových záhonů "
'. . 21" 65.8

"ZT 23,6
"Z3" 72.5

· MezisoOel

16.200

24,300
40,5UO

40,500 485,00 19 642,50

16 200

24,3CX)
40,500

161,900 32,00 5 180,80

65,800
2313äj
72,500

161,900
2 K 183403131

3 K 183403114

39 K 181311105

10 206,00 es Urs 2022 02

. .

6 M 10321100

1 166,40

13 446,00 es Urs 2022 02

87 547.50 es Urs 2022 02

. .

7 K 184802111

Obdělánl půdyryb"m emina tř 1 a 2 vřo«ňě a srmhu do 1:5 m2 162,0OCĹ 63,00
Obdélánf pŮdy rylfm půdy hl. do 200 mm v zeminb jr, 1 aZ 2 v rovině nebo na svahu 1 5

"rozrušeni podbZř 162 , . . 162.(XX)

Obdělání půdy kulNábrovánlm vroúně a do 1:5 m2 162,000 7,20
Obděláni Mdv kukrväľorovánlm v rovlnó nebo na svahu do ¶.5
"zapraveni ubstralu" 162 152,0CXJ

RozprostibnÍ omice vrsmpřes 250 do 300 mm vroúně nebo \a3 svahu do 1:5 ručně m2 162,000' 83,00
a urwnáni ořnk0 v rovM nebo ve svahu sklonu do l 5 ručné ph souwsW doše, (L vrstvy Mes 250 do 3ÓO mm

P '

"mpmlfeni a Urovnáni sUbýratu (l. 30 crrŕ 162 162.(XX)

zahradnisubsůůtpm výsadbu VL mj 70,038 1 250,00

2ahradn[ substrát uo výsadbu VI.
"6Ubstrát pro záhony: 50% ornice nebo kvákni zahradnizerrma, 30% kompost, 20% písek nebo Štěrk k. 2-4"
"zr 65,8'0.3'1,4'1.03 28,465
"Z2" 23,6"0,3'1,4"1,03 10209
23" 72.5"0,3'1,4"1,03 31,364
1coéliciem skhnull 1,4"
Mezisoučel . , , . 70,038

Chemické odpleveleni před Mobnim kulturynad 20 m2 postřikem na široko vřo«ňě a svahu do 1:5 m2 324,000 3,50 1 134,00 es Urs 2022 01
" ChemÉké oáeveúf Ňäy pŇd kuRĹjN. trávní"ku"nebapevnéných pkjch o výměre jednolhvé prěs 20 m2 v rovlnô neb<Š na ŠvahÔ""

do 1 5 poslhkem na šimko
. ,

. .. . "chcr?Ck9 o,dpkvekni.puQy. 2'-: .162"2 . . .. . , . . . . . 324Roo8 K 183403153 Obdělání půdyhrabáním vrovinč a swhu do 1:5 m2 324,000 5,50 1 782,00
Obdóůnf pŮdy hrabáním v rwiné nebo na svahu do 1 5

162:2 , . . 32'LŮQO
9 K 183111111 H|oubenĹjamekbezvýněnypůdymminyť1 až4 obj do 0,002 m3 vroCně a svahu do 1:5 kus 1 790,000 17,00 30 430,00 es Urs 2022 02

. .

Hbubenf jamek pro vysazovánl ros(bn v 2emirů 111 až 4 bez výměny půdy v mviné nebo na svahu do I S, do 0,0'02 m3

, .. , . .. ., . . .. , 'l '

"ldoWent pej výsadbu ctbubvh (hňzdaj" 245Cl'5
"Noubeni pro vý9ädbu frvakk" 1300
Mezhoutel

11 k 183211322 Výsadba kvě6n kTybkořenný¢h průměru kontejneru přes 80 do 120 mm kus
výsacba kvéun do phpnívené půdy se mum ch plWavoM pŮdy, se mtlm kvéhn krylokoŕenných o průměru kontejneru prěs BI) Gb 120 mm

4SO,CXX)
1 3OO,CKX)
17SO,{XX)

1 300,000 15,00 19 500,00 es Urs 2022 02

. . .
"výsadba črvakř 130U

, P : ' '

12 M 0265035-11 Uvdky K9-K10
1N"Úcy k9jcio "" " ' " " " " ' " " " " ""

"lrvaky K9. 'jiz. 6oups rostln" ¶3CO

13 k 183211313 'výsadba äbulinebo hlíz
výšam květin do phpraíven6 půdy se ůj phpravene pŮdy. se zal:tlm neba hkz

1 30CLClOO
kus 1 300.000 63,00

l XQCXJQ
kus 2 450,000 10,00

81 900,00

24 500,00 es Urs 2022 02

. . .. . . . .
"vysadba cibubvin" 2450

14 M 0265035-12 cíb uloviny
ebukwny

. . ."cibubv'iny .1. j'jkofL víz. saups ras!£n" 2450

15 K ,185802114 Hnojení půdyumějým hnojiwm k jednotlivým rosdinám vrovině a svahu do 1:5
Hnojenf půdy neba trávniku v mvínb nebo m svahu ¶:5 umělým hnqpvem s rozc$élen{m k jednolWým rostlnam

245QCOJ
kus 2 450,000 10.00 24 500,00

t
2 450.(XX)

0,013 125 000,00 1 625,00 es Urs 2022 02

"hnc*ní In akk tabktovym nnojNcm 10 g ks" 130o"cjM'o,cm 0.013
_ . - - . . .. -. . . - - .. -. . _ _ _ . ...16 m 25111111-01 hnojivo postupně ruzpustné k rost/iném - tablo(y lOg kus 1 300,000 ' 2,30 '

__ .. ._ _._. . .. ..... .-_ ... .. ...._...... _ ... _.. ... .-_.. .hmjrvo po$1Upnó roumnó k mtbnám -tablety 1%
tabktoyym hn_o/NcT.¶O m: 1300 , 1 30OAX)

17 K ·184911161 1Mčováni áhonú kaěirkom d vrstvypřb3 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 162,000 89,00
Md¢wán[ Záhonů kaCfrkem netxj dtceným kamenivem ůouštky muka pm SQ do IljO mm v rovjn6 ngtx) na svahu ¶.5

2 990.00

14 418,00 es Urs 2022 02

. . . ..
m F '

IB M 58343872
_ _ _ . _

7Mčwáni o65oMamým štěrkemmh frakcř 162

kamenivo drcené hrubé hake 8t16

kamerwo drcené hruN f rakco
Štěfk fr. 8-16 mrrr

162AjO
t 7,008 750,00 5 256,00 es Urs 2022 02

_ _ _ - - ._
7,CJCB

19 M 58343810 kamenivo dmonó hrubO 4/8 t . 7,008 857,00
... .... . ... _ . .. ._ . .kamentvo áceď hrub6 frakce 4JB

.- "ostľohranny h. rmf 7,CUS
20 M 58343930 kamenivo drcenO hrubé hakm 16/32 t 7,008 ' 750,00

" ' "" ämenCo df¢"en6
7strdvarný Štěrk ft. 16-32 rmf (162'0,07"1,8' l.Cj3)ň 7,008

... .... .. _ .. . _. .. . __-. . .. ..21 K ,185804312 Zaliti rosdin wdou plocha přes 20 m2 · m3 6,480. 174,00
Zakl rostbn vodou pbchy záhonů jďnoth'ó ples 20 m2

. . - . .

22 K 998231311
Zakl vodou cca 40 Vmr 162'0.04
Přesun hmotpro sadovnické a krajinářs ké úpravywdorowiě do 5000 m

pmun hrmi pm $aávvnick0 a krajmákk6 Úpravy - strojnó dopravnl do šajo m
0 · · .

6A80
t 37,107, 765,00

d S péZe
23 K 185804211 výpletf úhonu kvěún s nalohnim a odwem odpadu do 20 km vroäně a svahu do 1:5 m2

Vypbelľ v mvin6 nebo na svahu do 5 ;ähonu květin
162,000 25,00

6 005,86 es Urs 2022 02

5 256,00 es Urs 2022 02

1 127,52 es Urs 2022 02

28 386,86 es Urs 2022 02

15 325 2(1
4 050,00 es Urs 2022 02

"odpkwckni záhoru" 162
24 K 185804312 Zalib rosdin rodou plocha přes 20 m2

" " ' '" Zak rosthn vaä pbchy PNS 20 m2

' l I " i ' i

'. . 7aki ros!b mou cca 40 Im ID x" 162'10"0,04

152.CKXj
m3 64,800

64.800

174,00 11 275,20 es Urs 2022 02
_ . . _

20/23



VZ/022/2023

SEZNAM FIGUR
Kód: 02
Stavba: L1T_Řešení zeleně

Datum' 14. 9. 2022

Kód Popis IVU 'výměra

01 A -založení štěrkového trávníku
All

All

A12

A12

A13

A13

A14

A14

A15

A15

A16

A16

A2

A2

A3

A3

A4

A4

AS

AS

A6

A6

A7

A7

AB

AB

A9

A9

All

" BT 33 koseni Sx (Rozvojová péče p/edánítrávnku)" 5"411.7

A12

" bt31 Fbvojová péče do předánítrávnikj zävka 1Ox10Vm2" 411.7'0.01°10

A13

" BT 31 Rovojová péče do předánitrávnňaj záNka 1Qx1ovmz' 411.7'0.01"10

A14

" BT 31 Rovojová péče do předánltrávniku záfvka 1ck1ovmr 411.7'0,01"10

A15

" BT 32 hnojeni 5g /m2 po první seči " 411.7°0D05'OM1

A16

" BT 32 hnojeni 5g l m2 po první seči " 411.7'0.®5"1.03

A2

" BT 27 Osetí včetně osiva (20-30 g/m2), speciálnlsměs pro štěrkové trávnky " 411,7°0.025"1.03

A3

" BT 28 vákováni " 411.7

A4

" BT 26 odpleveknl- dle pŮvodu zeminy rrin. lx " 411.7

AS

" BT 30 hnojení staítovad 30 g/m2 " 411.7°0A3'0.001

A6

" BT 30 hnojeni startovací (309 /m2) " 41 1.7'0.03'1.03

A7

" BT 29 zalitítrávnku po zakženř 411.7'0.01"1

AB

" BT 29 zalhitrávnku po zabŽenŕ 411.7'0.01"1

A9

" BT 29 zalitítrávnku po založení' 411.7"0.01"1

2 058,500

2 058,500

41,170

41,170

41,170

41,170

41,170

41,170

0,002

0,002

2,120

2,120

10,601

10,601

411,700

411,700

411,700

411,700

0,012

0,012

12,722

12.722

4,117

4,117

4,117

4,117
:

4,117

4,117

21/23



VZ/022/2023

Pň1oha č. 2

Projektová dokumentace

projektová dokumentace je zpracována v elektronické podobě s tím, že podpisem Smlouvy každá ze
Smluvních stran potvrzuje, že má Projektovou dokumentaci ve své dispozici.

22/23



VZ/022/2023

Pň1oha č. 3

Seznam poddodavatelů

Poměr plnění

. Ý . . Ý . Poddodavatele' " " " ' j Specifikace časti Díla plnené .|dent|f|kacn| uda e Poddodavatele k celkovemuPoddodavatelem ,
objemu praci
a činnosti v %

jirmus zahradnické služby s.r.o.
Hlinná 8, 412 01 Litoměřice ŘešenIzelně 30 %
IČO 28693141

// // //

// // //

// // //

23/23


